287KLIMAWENT.COM.PL
Typ Nr kat.
Średnica
wewnętrzna
[mm]
Masa jednostkowa
[kg/m]
Zakres temperatury
przetłaczanego
powietrza [°C]
Ciśnienie
robocze
[hPa]
Maksymalne
podciśnienie
[hPa]
Promień gięcia [mm]
MCS-100 828P32 100 0,60 od –20 do +90
(chwilowo do +110) 300 80 60
MCS-125 828P33 125 0,80 od –20 do +90
(chwilowo do +110) 210 50 75
MCS-150 828P36 150 0,90 od –20 do +90
(chwilowo do +110) 157 36 90
MCS-160 828P34 160 0,90 od –20 do +90
(chwilowo do +110) 140 31 96
MCS-200 828P35 200 1,20 od –20 do +90
(chwilowo do +110) 99 20 120
Zastosowanie
Przewody elastyczne typu MCS stosuje się głównie przy odpro-
wadzaniu dymów spawalniczych (dzięki dużej odporności na roz-